
COMUNE DI PRESENZANO
Sede: Via S. Rocco – 81050 PRESENZANO (CE) 

Tel.: 0823989055 – Fax: 0823989294

COPIA

ORDINANZA SINDACALE
N. 39 DEL 05-11-2019

 

 

Oggetto:
CHIUSURA SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO OPERANTI NELL'AMBITO
DEL TERRITORIO COMUNALE PER AVVERSE CONDIZIONI
METEOROLOGICHE DI MERCOLEDI 06/11/2019

 

IL SINDACO

Visto l'avviso regionale di allerta per previste condizioni metereologiche avverse ai fini di protezione civile per il
rischio meteo. In particolare quello emesso in data 04/11/2019 della Protezione Civile Regionale, secondo il
quale , nel territorio comunale di Presenzano, sono previste precipitazioni, a carattete di rovesci e temporali,
raffiche di vento, livello di allerta arancione e rischio idrogeologico diffuso;

Considerato che con medesimo avviso si invitano Enti e Sindaci in indirizzo, nell'ambito delle loro competenze ,
ad attuare tutte le procedure previste dai rispettivi Piani di Protezione Civile Comunali e garantire il flusso
d'informazioni al verificarsi degli eventi annunciati, al fine di anticipare eventuali azioni da porre in essere per
ridurre i disagi della popolazione interessata;

Ritenuto dover assumere tutte le iniziative atte ad evitare disagi e pericolo ai lavoratori, agli alunni e ai loro
genitori;

Visto il d. lgs. n. 267/2000;

ORDINA

la chiusura di tutte le Scuole, di ogni Ordine e Grado, operanti nell'ambito del territorio comunale, per il
giorno 06/11/2019 salvo ulteriori provvedimenti da assumere in relazione all'evolversi della situazione
metereologica e/o delle effettive condizioni di transitabilità delle strade.
La presente ordinanza sarà notificata:

Ø  Al Dirigente scolastico
Ø  Al Comando della Polizia Municipale;
Ø  Al Comando della Stazione dei Carabinieri di Presenzano
 

Il Sindaco
Avv. Andrea Maccarelli

 

Ordinanza Sindacale n. 39 del 05-11-2019

1/1Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.


